עם זאת, נוכח מצבו הרפואי של
המאסר ותקופת חודשים ל-2 בפועל המאסר עונש להעמיד ניתן יחדיו, מתגוררים אינם שהשניים והעובדה המערער

המותנה תעמוד על 6 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 18/8/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד